
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА   АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ  І  НАУКИ 

 

Н А К А З  

12 липня 2017 року                         м. Одеса                                  № 253/ОД 
 

 

Про участь делегації  від Одеської області 

у Відкритому фестивалі дитячого кіно  

та телебачення «Веселка» 

 

Відповідно до листа Українського державного центру позашкільної 

освіти від 09.06.2017 р. №06-09, наказу Міністерства освіти і науки України 

від 27.12.2016 року № 1626 «Про затвердження Плану всеукраїнських і 

міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю 

на 2017 рік (за основними напрямами позашкільної освіти) та Плану 

семінарів-практикумів для педагогічних працівників позашкільних 

навчальних закладів на 2017 рік», Положення про Всеукраїнські відкриті 

змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної 

творчості серед дітей та учнівської молоді, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 28.05.2012 № 635 

та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.06.2012 № 953/21265, з 

метою участі у змаганнях 

 

Н А К А З У Ю: 

1. Направити делегацію від Одеської області для участі у 

Всеукраїнському Відкритому фестивалі дитячого кіно та телебачення 

«Веселка» (далі –Фестиваль) з 21 до 26 серпня 2017 року до  міста Кременчук 

Полтавської області. 



2. Затвердити склад делегації від Одеської області для участі у 

Фестивалі (додається). 

3. Призначити керівником делегації Андреєву Ольгу Олександрівну, 

вчителя Подільського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня 

школа-ліцей» (за згодою), покласти на неї відповідальність за життя та 

здоров’я членів делегації у дорозі та під час проведення Фестивалю (під 

підпис). 

4. Відділу освіти Подільської міської ради забезпечити участь 

представників делегації у Фестивалі відповідно до додатку та провести 

інструктажі з Правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі встановленого 

зразка під підпис кожного учасника. 

5. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи щодо участі 

делегації у Фестивалі від Одеської області у складі, що додається. 

6. Відділу загальної середньої та позашкільної освіти управління 

нормативності та якості освіти обласної державної адміністрації надати 

організаційну допомогу делегації для її участі у Фестивалі. 

7. Витрати на проїзд, проживання, харчування учасників Фестивалю та 

відрядження керівника делегації здійснити за рахунок коштів, не 

заборонених чинним законодавством України. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                            О.А.Лончак 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Додаток  

до наказу Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації  

від 12.07.2017 № 253/ОД 
 

 

 

Склад  

делегації від Одеської області  

для участі у Всеукраїнському Відкритому фестивалі дитячого кіно та 

телебачення «Веселка» 

 

 

- Зуєва Вікторія Вікторівна, учениця 9 класу Подільського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа-ліцей»; 

- Андреєва Ольга Олександрівна, викладач Подільського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа-ліцей» - керівник 

делегації. 

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту -                 

начальник управління нормативності  

та якості освіти                                                                    Н.О. Стельмах 

 
 

 


